

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych

Wpłynęło dnia 08.06.2022
Nr pisma RKP-29831-2022
Podpis Zdrobaczylh

WZÓR

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: KS „KAMIENNA WOLA” Forma prawna: Stowarzyszenie kultury fizycznej Numer w KRS lub innej ewidencji: nr KRS - 0000434541 Adres siedziby: Kamienna Wola 63, 26-220 Stąporków Adres do korespondencji: Kamienna Wola 63, 26-220 Stąporków Strona www: brak e-mail: brak tel.: 571 215 368 NIP: 6581981680 REGON: 260679214	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Milczarz Krzysztof Tel.: 571 215 368 e-mail: brak

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Doposażenie Klubu Sportowego KS „KAMIENNA WOLA” w niezbędne wyposażenie sportowe			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2022	Data zakończenia	28.09.2022

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem głównym zadania jest tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu wśród mieszkańców gminy Stąporków poprzez doposażenie KS „KAMIENNA WOLA” w niezbędne wyposażenie sportowe, co przyczyni się do podniesienia jakości organizowanych przez ww. Klub zajęć sportowych (treningów, rozgrywek ligowych drużyn piłki nożnej) i upowszechniania sportowego trybu życia wśród osób dorosłych.

W ramach zadania planuje się zakup następującego wyposażenia:

- Stroje sportowe (koszulka, spodenki) – 20 kpl.
- Koszulki treningowe/ przedmeczowe – 20 szt.
- Getry czerwone – 18 par
- Getry granatowe – 18 par
- Rękawice bramkarskie – 2 pary
- Ochraniacze piłkarskie – 6 szt.
- Koszulki termoaktywne z długim rękawem - 6szt.
- Tablica taktyczna trenerska z magnesami – 1 szt.
- Buty lanki – 3 pary
- Drabinka treningowa 6m – 2 szt.
- Torba piłkarska – 10 szt.
- Dres piłkarski treningowy (bluza + spodnie) – 10 kpl.
- Guma rozporowa do ćwiczeń minibanda – 10 szt.
- Narzutki treningowe – 20 szt.
- Spodenki piłkarskie – 25 szt.
- Zamrażacze – 20 szt.

Miejsce realizacji zadania: KS „KAMIENNA WOLA”, Kamienna Wola 63, 26-220 Stąporków

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Doposażenie Klubu Sportowego KS „KAMIENNA WOLA” w niezbędne wyposażenie sportowe tj. stroje sportowe (koszulka, spodenki); koszulki treningowe/ przedmeczowe; getry czerwone; getry granatowe; rękawice bramkarskie; ochraniacze piłkarskie; koszulki termoaktywne z długim rękawem; tablica taktyczna trenerska z magnesami; buty lanki; drabinki treningowe 6m; torby piłkarskie; dresy piłkarskie treningowe (bluza + spodnie); gumy rozporowe do ćwiczeń minibanda; narzutki treningowe; spodenki piłkarskie; zamrażacze	Niniejszy rezultat osiągnięty zostanie na poziomie 100% - zakupione zostaną: <ul style="list-style-type: none">• Stroje sportowe (koszulka, spodenki) – 20 kpl.• Koszulki treningowe/ przedmeczowe – 20 szt.• Getry czerwone – 18 par• Getry granatowe – 18 par• Rękawice bramkarskie – 2 pary• Ochraniacze piłkarskie – 6 szt.• Koszulki termoaktywne z długim rękawem - 6szt.• Tablica taktyczna trenerska z magnesami – 1 szt.• Buty lanki – 3 pary• Drabinka treningowa 6m – 2 szt.• Torba piłkarska – 10 szt.	<u>Sposób monitorowania rezultatu:</u> podczas dokonywania zakupu (sprawdzenie ilościowe i jakościowe zakupionego wyposażenia) <u>Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika:</u> Protokół/-oły zdawczo – odbiorczy/-e zakupionego wyposażenia z wykazem ilościowym i rodzajowym zakupionego wyposażenia oraz rachunek/-ki lub faktura/-y potwierdzające zakup rodzajowo i ilościowo wskazanego wyposażenia.

	<ul style="list-style-type: none"> • Dres piłkarski treningowy (bluza + spodnie) – 10 kpl. • Guma rozporowa do ćwiczeń minibanda – 10 szt. • Narzutki treningowe – 20 szt. • Spodenki piłkarskie – 25 szt. • Zamrażacze – 20 szt. 	
<p>Poinformowanie lokalnej społeczności o pozyskany przez Klub dofinansowaniu, dzięki któremu zakupione zostanie wyposażenie (ze wskazaniem źródła finansowania oraz wartości dofinansowania) za pośrednictwem profilu Gminy Stąporków działającym na portalu społecznościowym https://pl-pl.facebook.com</p>	<p>Niniejszy rezultat osiągnięty zostanie na poziomie 100% - na profilu Gminy Stąporków działającym na portalu społecznościowym https://pl-pl.facebook.com opublikowana zostanie 1 news informacyjny wraz z fotorelacją ukazująca zakupione wyposażenie</p>	<p><u>Sposób monitorowania rezultatu:</u> po dokonaniu zakupu wyposażenia (najpóźniej dnia 28.09.2022)</p> <p><u>Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika:</u> wydruk z zamieszczonego newsa ze strony https://pl-pl.facebook.com z fotorelacją zdjęciową.</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Celami Statutowymi Klubu są:

1. działanie na rzecz rozwoju sportu, kultury, rekreacji, turystyki oraz integracji społecznej
2. wszechstronne propagowanie informacji w zakresie działalności sportowej, kulturalnej, rekreacyjnej i turystycznej
3. promocja, popieranie i upowszechnianie idei zdrowego stylu życia, w tym aktywnego wypoczynku oraz rekreacyjnego i amatorskiego uprawiania sportu
4. organizacja imprez sportowych, turystycznych oraz integracyjnych
5. aktywny udział we wszystkich imprezach sportowych, kulturalnych, rekreacyjnych i turystycznych na terenie kraju i poza jego granicami
6. planowanie i organizowanie działań rekreacyjno-sportowych, kulturalnych i turystycznych członków stowarzyszenia
7. organizacja szkoleń oraz prowadzenie działań edukacyjnych dla środowisk lokalnych
8. współpraca z organizacjami agroturystycznymi

Klub ww. cele realizuje m.in. poprzez:

1. Organizowanie imprez sportowych, kulturalnych, rekreacyjnych
2. Współpracę i wymianę doświadczeń z wszelkimi osobami oraz instytucjami o podobnych celach działania na terenie kraju i poza jego granicami
3. Pozyskiwanie środków finansowych koniecznych do realizacji podstawowych celów
4. Promowanie swojej działalności w mediach lokalnych i krajowych
5. Powoływanie i prowadzenie poszczególnych sekcji sportowych działających przy stowarzyszeniu
6. Uczestniczenie Stowarzyszenia oraz powoływanych sekcji we współzawodnictwie sportowym na szczeblu krajowym i lokalnym
7. Integrowanie członków Klubu poprzez aktywność kulturalną, rekreacyjną itp.

KS „KAMIENNA WOLA” powstał w 2011 r. i liczy 30 członków. Od kilku lat KS Kamienna Wola bierze udział w rozgrywkach klasy B prowadzonych przez ŚZPN, uczestniczy również w zawodach halowej piłki nożnej organizowanych przez gminę Stąporków. Klub Sportowy cyklicznie bierze udział w akcjach charytatywnych. W skład

Zarządu Klubu wchodzić członkowie oraz trenerzy z długoletnim doświadczeniem związanym z organizacją działań sportowych (treningów, sparingów itp.).

Klub nie prowadzi odpłatnej działalności gospodarczej, w związku z czym nie dysponuje środkami finansowymi na zakup niezbędnego wyposażenia (najpotrzebniejsze inwestycje realizowane są głównie ze składek członkowskich oraz pozyskiwanego dofinansowania).

Klub posiada doświadczenie merytoryczne w realizacji tożsamych z działaniami planowanymi w ofercie – cyklicznie pozyskuje środki na realizację zajęć sportowych, w tym na wyposażenie Klubu w najpotrzebniejsze wyposażenie (m.in. dotacje na wsparcie projektów z zakresu rozwoju sportu udzielane przez Gminę Stąporków itp. – pozyskane środki wykorzystuje zgodnie z przeznaczeniem, osiąga założone rezultaty i dokonuje prawidłowego rozliczenia z Grantodawcą). Do realizacji zadania (realizacji zaplanowanych zakupów, rozliczenia pozyskanego dofinansowania) wyznaczeni zostaną członkowie Klubu posiadający doświadczenie w realizacji i rozliczaniu otrzymanych dofinansowań. Zakupione wyposażenie będzie wykorzystywane podczas treningów oraz rozgrywek ligowych drużyn piłki nożnej (tj. w obiektach sportowych udostępnionych Klubowi na terenie gminy Stąporków; na stadionach innych Klubów, gdzie realizowane będą rozgrywki sportowe).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Stroje sportowe (koszulka, spodenki) – 20 kpl. (100,00 zł/kpl.)	2 000,00		
2.	Koszulki treningowe/ przedmeczowe – 20 szt. (38,00 zł/szt.)	760,00		
3.	Getry czerwone – 18 par (25,00 zł/para)	450,00		
4.	Getry granatowe – 18 par (25,00 zł/para)	450,00		
5.	Rękawice bramkarskie – 2 pary (130,00 zł/para)	260,00		
6.	Ochroniacze piłkarskie – 6 szt. (30,00 zł/szt.)	180,00		
7.	Koszulki termoaktywne z długim rękawem - 6szt. (60,00 zł/szt.)	360,00		
8.	Tablica taktyczna trenerska z magnesami – 1 szt. (260,00 zł/szt.)	260,00		
9.	Buty lanki – 3 pary (200,00 zł/para)	600,00		
10.	Drabinka treningowa 6 m – 2 szt. (70,00 zł/szt.)	140,00		
11.	Torba piłkarska – 10 szt. (75,00 zł/szt.)	750,00		
12.	Dres piłkarski treningowy (bluza + spodenie) – 10 kpl. (150,00 zł/kpl.)	1 500,00		
13.	Guma rozporowa do ćwiczeń minibanda – 10 szt. (15,00 zł/szt.)	150,00		
14.	Narzutki treningowe – 20 szt. (16,00 zł/szt.)	320,00		
15.	Spodenki piłkarskie – 25 szt. (35,00 zł/szt.)	875,00		
16.	Zamrażacze – 20 szt. (10,00 zł/szt.)	200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 255,00	9 000,00	255,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Milczon Krzysztof

Milczon Grzegorz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data: 02.06.2022 r.

KS KAMIENNA WOLA
Kamienna Wola 63, 26-220 Stąporków
NIP 6581981680 REGON 260679214
tel. 500-057-085